
Page 1 of 2 

 

R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE ŞI CERCETĂRII 

ŞTIINŢIFICE 

U N I V E R S I T A T E A     D I N     O R A D E A 
C.P. nr. 114, Oficiul Poştal 1, Str. Universităţii, nr. 1, Oradea, România 

Telefon: +40 259 408113 sau 432830 Fax: +40 259 432789 

E-mail: rectorat@uoradea.ro      Pagina web: www.uoradea.ro 

 

 

DECIZIA 

Nr. 12 din  19 ianuarie 2016 

 

 Conform Ordinului Ministrului Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului nr. 3966/ 

04.05.2012 privind confirmarea în funcţia de rector al Universităţii din Oradea a domnului 

prof.univ.dr. Constantin Bungău; 

 Având în vedere:  

 Metodologia cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare 

vacante din învățământul superior modificată prin H.G. nr. 36 din 6 februarie 2013, publicat 

în Monitorul Oficial, partea I nr. 88 din 11.02.2013. 

RECTORUL 

DECIDE 

 Art. 1. Se constituie Comisiile de concurs la  Facultatea de Inginerie Electrică și 

Tehnologia Informației pentru posturile didactice vacante publicate în M.O Partea a III a, 

nr.1.304 din 25.11.2015, în conformitate cu  Hotărârea de Senat nr.65 din 18 ianuarie 2016 

 

Departamentului de Calculatoare si Tehnologia Informatiei 

 

 

             Șef de lucrări, poziţia 19 

 

Preşedinte:  conf.univ.dr.ing. Pater Mirela, Universitatea din Oradea 

Membri:  prof.univ.dr.ing. Popescu Daniela, Universitatea din Oradea 

prof.univ.dr.ing. Doina Zmaranda, Universitatea din Oradea 

prof.univ.dr.ing. Gyorodi Robert,Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr.ing. Gabor Gianina, Universitatea din Oradea 

Membri supleanţi: ș.l.dr. ing. Maştei Daniela,  Universitatea din Oradea 

ș.l.dr. ing. Poszet Otto,  Universitatea din Oradea 

 

Șef de lucrări, poziţia 20 
 

Preşedinte:  conf.univ.dr.ing. Pater, Mirela Universitatea din Oradea 

Membri:  prof.univ.dr.ing. Gyorodi Cornelia, Universitatea din Oradea 

prof.univ.dr.ing. Mang Erica,  Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr.ing. Novac Ovidiu,  Universitatea din Oradea 

ș.l.dr.ing. Vancea Florin,  Universitatea din Oradea 

Membri supleanţi: prof.univ.dr.ing. Vari-Kakas Ștefan, Universitatea din Oradea 

ș.l.dr. ing. Maştei Daniela, Universitatea din Oradea 



Page 2 of 2 

 

 

 

Departamentului de Electronică și Telecomunicații 

 

Șef de lucrări, poziţia 18 

 

 

Preşedinte:  prof.univ.dr.ing. Grava Cristian,  Universitatea din Oradea 

Membri:  prof.univ.dr.ing. Gordan Cornelia,  Universitatea din Oradea 

prof.univ.dr.ing. Gacsadi Alexandru, Universitatea din Oradea 

prof.univ.dr.ing. Trip Daniel,  Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr.ing. Buciu Ioan,  Universitatea din Oradea 

Membri supleanţi: prof.univ.dr.ing. Curilă Sorin, Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr. Castrase Simona,  Universitatea din Oradea 

 

 

Departamentului de Ingineria Sistemelor Automate și Management 

 

 

Șef de lucrări, poziţia 23 

 

Preşedinte:  prof.univ.dr.ing. Silaghi Helga ,  Universitatea din Oradea 

Membri:   conf.univ.dr.ing. Bara Alexandru,  Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr.ing. Gergely Eugen,  Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr.ing. Spoialǎ Dragoş,  Universitatea din Oradea 

conf.univ.dr.ing. Barabas Tiberiu,  Universitatea din Oradea 

Membri supleanţi: ș.l.dr.ing. Dale Sanda, Universitatea din Oradea 

ș.l.dr.ing. Coroiu, Laura  Universitatea din Oradea 

 

 

 

Art. 2. Prezenta se comunică: 

 

- Ministrului educaţiei naționale şi cercetării ştiinţifice  

- Prorectorului responsabil cu managementul academic 

- Direcției Economice 

- Facultății  de Inginerie Energetică şi Management Industrial, Universitatea din 

Oradea. 

 

 

       Rector     

                prof. univ. dr. Constantin Bungău 

 

Avizat juridic, 

 

 

 

Întocmit: Vancea Monica 

 


